

二、分项报价表

序号	货物名称	品牌、型号	规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	教师办公桌椅	莘莘、1406	<p>(1) 办公桌 尺寸：长 1400mm*宽 700mm*高 750mm 1. 基材：采用“丰林”或同级别及以上环保刨花板，气候箱法检测甲醛释放量为 0.016mg/m³， 2. 封边：采用 ABS 封边条封边，不含甲醛和有毒气体，不含多溴联苯。 3. 台面 16mm 厚，外梆 25mm 厚，侧板 16mm 厚，柜门内空间长 340mm，深 560mm，抽屉内空间长 320mm，深 350mm</p> <p>(2) 办公椅 转椅 ①背框：黑色尼龙靠背； ②面料：靠背双层网布面料； ③扶手：座背一体尼龙扶手； ④腰枕：固定腰枕； ⑤坐垫棉：高密度定型海绵； ⑥底盘：中班蝴蝶 2.5mm 底盘； ⑦气杆：黑色 3 级气杆； ⑧脚架：320 黑色尼龙脚； ⑨轮子：50mm 尼龙轮。</p>	套	35	1993	69755

2	教师办公电脑	宏碁、Veriton A85Z	1、CPU：国产自主品牌处理器，最高主频 2.7GHz，核数 8 核，二级缓存 8MB； 2、内存：8GB DDR4 内存，2 个 so-DIMM 插槽，最大支持 32GB 3、硬盘：512GB M.2 PCIe SSD，支持 HDD+SSD 双硬盘，内存速率需确认 3200MT/s 4、显卡：集成显卡，1 个 VGA，1 个 HDMI； 5、网卡：集成千兆以太网卡； 6、接口：6 个 USB 接口（其中 USB3.2=2 个），音频接口=3 个（含 1 个耳麦 combo 插孔） 7、声卡：集成声卡芯片，内置 2×2.5W 音箱； 8、键盘/鼠标：USB 有线抗菌防水键盘，具备液体导流槽；USB 有线鼠标； 9、机箱电源：120W 电源适配器； 10、其他： 23.8 寸屏幕，窄边框设计；分辨率 1920×1080；具有可升降旋转底座支架，升降距离可达 125mm，角度调整前后：-5~20 度、左右：-30~30 度，屏幕支持顺时针旋转 90 度。背面设计有 Power 按键、亮度+按键、亮度-按键、关闭屏幕按键；	台	31	4989	154659
3	学生桌凳	百特、623	1、尺寸：长 600 (mm)*宽 400 (mm)*高 660-780 (mm) 2、桌面：桌面采用优质 E1 级环保三聚氰胺饰面实木颗粒板，厚度为 18mm，桌面四边采用抗老化 PP 塑料无缝注塑包边，永不脱落，具备良好的抗冲击、抗吸湿性能，完美地长期保护桌面及边缘，美观与坚固兼备。桌面中间设有笔槽，新型美观，舒适耐用。 3、屉箱：屉箱表面经过喷淋、陶华工艺处理，涂层与金属表面	套	600	195	117000

			<p>附着性强，不易脱落。桌斗为 0.6mm 冷板一次冲压成型，桌斗 450*310*150mm，桌斗两侧支架采用 1.2mm 冷板带有塑料书包勾。</p> <p>4、桌腿：桌腿和桌脚采用 30*60*1.2mm，椭圆钢管。上升降立腿：20*50*1.2mm。桌脚两端配置塑料外套。桌腿和桌脚成直角焊接，牢固可靠。拉撑：20*50*1.0mm 椭圆管。</p> <p>5、升降性：螺丝调节升降功能，内螺角镙丝固定，调节高度每 40mm 为一档位（桌面到地面整体高度 660-780mm），方便不同身高学生对桌子高低的要求。</p> <p>6、凳子：凳子尺寸 340*240*（360--440）mm 长宽高，凳面采用 18mm 厚 E1 级环保三聚氰胺饰面实木颗粒板，四边采用抗老化 PP 塑料无缝注塑包边，永不脱落，具备良好的抗冲击、抗吸湿性能，完美地长期保护登面及边缘，美观与坚固兼备。拖面撑：20*20*1.0mm 方管，登腿和登脚采用 30*60*1.2mm，椭圆钢管，螺丝调节升降功能。上升降立腿：20*50*1.2mm。桌脚两端配置塑料外套。桌腿和桌脚成直角焊接，牢固可靠。拉撑：20*50*1.0mm 椭圆管</p> <p>7、着地平稳性：桌架、凳子着地平稳，没有倾斜或摇摆现象，确保桌面实际平衡。</p> <p>8、涂装：桌架、凳架、抽屉等金属部件经过喷淋、陶化工艺处理、静电喷塑，使涂层与金属表面的附着力更强，不易腐蚀，不易脱落</p>				
4.	3P 空调	格力、KFR-72LW/(72536)FNhAp-B3JY01	<p>①空调类型：变频分体柜机；</p> <p>②能效等级 3 级；</p> <p>③冷暖类型：冷暖型；</p> <p>④空调匹数：3P；</p>	台	52	6848	356096

		⑤制冷量 7210（900-8610）W；制冷功率 2350（400-3200）W； ⑥制热量 9110（900-10770）W+2100W（PTC）；制热功率 3080（400-4390）W； ⑦循环风量 1210m ³ /h； ⑧室内机噪音：45dB。				
本表报价合计		大写：陆拾玖万柒仟伍佰壹拾元整 小写：697510.00 元				

投标人：叶县安居汇商贸有限公司（电子印章）

法定代表人：（电子签章）

日期：2025 年 12 月 29 日

注：此表仅为格式示例，不具有约束性，投标人可根据需要对表进行扩展或修改。